
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG THÁP 
______________ 

Số:         /QĐ-UBND-KT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________________________________________________ 

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Bằng khen về thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

từ năm 2023 đến năm 2024 
__________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 671/TTr-SNV ngày 16 tháng 4 

năm 2025. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 12 tập thể và 71 cá nhân thuộc các cơ quan, đơn 

vị đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ từ năm 2023 đến năm 2024 (kèm theo danh sách). 

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định 

tại điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; 

Giám đốc: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển - Chi nhánh 

Đồng Tháp, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Tháp, Ngân hàng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; Bưu điện 

tỉnh Đồng Tháp và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo UBND Tỉnh; 

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX (VKhuong). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Trí Quang 



 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND-KT ngày     tháng 4 năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh) 
___________________________ 

I. Tập thể: 

1. Phòng Khách hàng cá nhân, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và 

Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Tháp; 

2. Phòng Quản lý Nội bộ, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát 

triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Tháp; 

3. Phòng Kế toán và Ngân quỹ, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; 

4. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; 

5. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp; 

6. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

7. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp; 

8. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

9. Bưu điện thành phố Cao Lãnh, Bưu điện tỉnh Đồng Tháp; 

10. Bưu điện huyện Hồng Ngự, Bưu điện tỉnh Đồng Tháp; 

11. Bưu điện thành phố Hồng Ngự, Bưu điện tỉnh Đồng Tháp; 

12. Phòng Tài chính Kế hoạch, Bưu điện tỉnh Đồng Tháp. 

II. Cá nhân: 

1. Bà Đặng Thị Ngọc Yến, Cán bộ phòng Kiểm tra - Kiểm soát nội bộ, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Tháp; 

2. Bà Lê Thị Đào, Cán bộ Phòng Kế toán - Ngân quỹ, Chi nhánh Ngân hàng 

Chính sách xã hội tỉnh Đồng Tháp; 

3. Bà Võ Ngọc Diễm, Cán bộ Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ tín dụng, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Tháp; 

4. Ông Nguyễn Tấn Hiền Nhân, Cán bộ Phòng giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp; 



2 

 

 

 

5. Ông Võ Công Toán, Cán bộ Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã 

hội huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp; 

6. Bà Trần Thị Huyền Trang, Trưởng Kế toán Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

7. Bà Nguyễn Thị Thúy, Trưởng Kế toán Phòng giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; 

8. Bà Nguyễn Thị Như Ngà, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch - Nghiệp vụ, Phòng 

giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; 

9. Bà Trần Thị Ngọc Phí, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch - Nghiệp vụ, Phòng giao 

dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp; 

10. Ông Đặng Quốc Khánh, Trưởng Kế toán Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp; 

11. Bà Lê Thị Minh Trang, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch - Nghiệp vụ, Phòng 

giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp; 

12. Bà Lê Thị Thanh Lan, Trưởng Kế toán Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

13. Ông Võ Văn Được, Cán bộ Phòng giao dịch, Ngân hàng Chính sách xã 

hội thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

14. Bà Đặng Hải Yến, Cán bộ Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã 

hội thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

15. Bà Bùi Thị Phương Thảo, Phó Giám đốc Ngân hàng Thương mại Cổ 

phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Tháp; 

16. Bà Huỳnh Thị Minh Trường, Chuyên viên Quản lý Khách hàng -  Phòng 

Giao dịch Tháp Mười, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt 

Nam - Chi nhánh Đồng Tháp; 

17. Ông Bùi Hữu Luân, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; 

18. Bà Võ Thị Phương Thảo, Trưởng phòng Phòng Kế toán và Ngân quỹ, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; 

19. Ông Trần Văn Mẫn, Phó Trưởng phòng Phòng Kế toán và Ngân quỹ, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; 

20. Ông Nguyễn Thế Tài, Trưởng phòng Phòng Kiểm tra Giám sát nội bộ, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; 

21. Ông Đàm Thanh Tùng, Trưởng phòng Phòng Khách hàng Doanh 

nghiệp, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

tỉnh Đồng Tháp; 



3 

 

 

 

22. Ông Nguyễn Đặng Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Khách hàng Doanh 

nghiệp, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

tỉnh Đồng Tháp; 

23. Ông Bùi Văn Nhệ, Trưởng phòng Phòng Khách hàng cá nhân, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; 

24. Ông Nguyễn Thanh Phong, Phó Trưởng phòng Phòng Khách hàng cá 

nhân, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh 

Đồng Tháp; 

25. Ông Vũ Quang Thịnh, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch và Quản lý 

rủi ro, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh 

Đồng Tháp; 

26. Ông Hoàng Xuân Tiệp, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

27. Ông Huỳnh Bạch Kim, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

28. Ông Trần Thanh Sơn, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

29. Bà Nguyễn Thị Minh Thùy, Giám đốc Phòng Giao dịch số 01, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Sa 

Đéc, tỉnh Đồng Tháp; 

30. Ông Khương Văn Bình, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

31. Bà Nguyễn Thị Bích Hợp, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

32. Ông Nguyễn Hoài Nam, Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp; 

33. Bà Mai Thị Minh Trân, Phó Trưởng phòng Phòng Kế toán và Ngân quỹ, 

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố 

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

34. Bà Tăng Mỹ Linh, Trưởng phòng Phòng Kế toán và Ngân quỹ, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Châu 

Thành, tỉnh Đồng Tháp; 

35. Ông Nguyễn Ngọc Mót, Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Châu Thành, 

tỉnh Đồng Tháp; 

36. Ông Nguyễn Quốc Trung, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 



4 

 

 

 

37. Ông Đỗ Hoàng Thao, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

38. Ông Trần Thanh Vũ, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

39. Ông Võ Văn Phương, Phó Giám đốc kiêm Giám đốc Phòng Giao dịch 

Khu vực I Cao Lãnh, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam 

- Chi nhánh huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

40. Ông Phạm Quốc Vũ, Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân hàng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; 

41. Ông Nguyễn Thanh Phong, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; 

42. Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc kiêm Giám đốc Phòng Giao 

dịch Khu vực I Tháp Mười, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt 

Nam - Chi nhánh huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; 

43. Ông Nguyễn Văn Muôn, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; 

44. Ông Bùi Văn Phát, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; 

45. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; 

46. Bà Tần Thị Ngân Trang, Phó Giám đốc kiêm Giám đốc Phòng giao dịch 

Khu vực I Tam Nông, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam 

- Chi nhánh huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; 

47. Ông Nguyễn Quang Trí, Trưởng phòng Phòng Kế toán và Ngân quỹ, 

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện 

Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; 

48. Ông Nguyễn Thanh Tú, Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tam Nông, 

tỉnh Đồng Tháp; 

49. Bà Nguyễn Thị Bích Vân, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp; 

50. Ông Dương Thọ Triều, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp; 

51. Bà Mai Phương Thảo, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Thanh Bình, 

tỉnh Đồng Tháp; 

52. Ông Phạm Văn Phụng, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp; 



5 

 

 

 

53. Ông Phạm Thế Danh, Phó Giám đốc kiêm Giám đốc Phòng Giao dịch 

Hồng Ngự, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh 

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp; 

54. Ông Nguyễn Thái Bình, Phó Giám đốc phụ trách điều hành Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tân Hồng, tỉnh 

Đồng Tháp; 

55. Bà Trần Thị Loan, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp; 

56. Ông Dương Văn Thắng, Phó Trưởng phòng Phòng Khách hàng, Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Tân Hồng, 

tỉnh Đồng Tháp; 

57. Ông Nguyễn Văn Mé, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp; 

58. Ông Thái Ngọc Như Bảo, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp; 

59. Ông Võ Văn Hải, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp; 

60. Ông Đinh Công Đầy, Giám đốc Phòng giao dịch Khu vực I, Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Lai Vung, tỉnh 

Đồng Tháp; 

61. Ông Lê Quang Hiếu, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp; 

62. Bà Trần Thị Thanh Phương, Kế toán trưởng Phòng Tài chính Kế hoạch, 

Bưu điện tỉnh Đồng Tháp;  

63. Ông Nguyễn Minh Bảo, Phó Trưởng phòng Phòng Kỹ thuật Nghiệp vụ, 

Bưu điện tỉnh Đồng Tháp;  

64. Bà Nguyễn Hoàng Phi Yến, Giám đốc Trung tâm Khai thác Vận 

chuyển, Bưu điện tỉnh Đồng Tháp;  

65. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Phó Giám đốc Bưu điện huyện Hồng Ngự, 

Bưu điện tỉnh Đồng Tháp;  

66. Bà Nguyễn Thị Thanh Ngân, Phó Giám đốc Bưu điện huyện Thanh 

Bình, Bưu điện tỉnh Đồng Tháp; 

67. Bà Lương Thị Ngọc Ngà, Chuyên viên Phòng Tài chính Kế hoạch, Bưu 

điện tỉnh Đồng Tháp; 

68. Bà Lê Thị Hạnh Nguyên, Nhân viên Kinh doanh Phòng Kinh doanh, 

Bưu điện tỉnh Đồng Tháp; 

69. Bà Nguyễn Thị Lanh, Chuyên viên Phòng Kỹ thuật Nghiệp vụ, Bưu 

điện tỉnh Đồng Tháp; 



6 

 

 

 

70. Bà Võ Thị Tố Như, Thủ quỹ Bưu điện thành phố Sa Đéc, Bưu điện tỉnh 

Đồng Tháp; 

71. Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh, Giao dịch viên Bưu điện huyện Lấp Vò, Bưu 

điện tỉnh Đồng Tháp./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T13:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:18:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:18:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:18:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




